



GWIAZDA CLEO ROZBŁYSŁA NAD GRABOWEM



Dni Grabowa, a zarazem miejsko-gminne dożynki odbyły się w minioną niedzielę, 22 sierpnia. A skoro dwie imprezy działy się jednocześnie, to też zabawa musiała być podwójna. Tak właśnie było, a mistrzynią

tej „ceremonii” została CLEO, której wieczorny koncert zgromadził nieprzebrane tłumy, śpiewające wraz z artystką jej przeboje.

Dokończenie na str. 24.

Jechali z dożynek - pijany wypadł z bryczki

O wielkim szczęściu może mówić mieszkaniec Ostrzeszowa, który w minioną niedzielę, podczas powrotu z dożynek w Grabowie, wypadł z jadącej bryczki.

Policjanci ustalili, że 71-letni mieszkaniec Ostrzeszowa kierował bryczką konną po pijanemu (ponad 2 promile!). Woźnica miał jeszcze pasażera (74-letniego ostrzeszowianina); gdy panowie przejeżdżali przez Książenice, z „pojazdu” na

chodnik wypadł starszy z nich.

74-latek, który, jak się okazało, był w stanie upojenia alkoholowego, odniósł obrażenia i trafił do szpitala w Ostrowie Wlkp.

Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie.

Na podstawie inf. KPP Ostrzeszów



LEKARZE Z ODDZIAŁU WEWNĘTRZNEGO ZWOLNIENI

Czworo lekarzy z oddziału wewnętrznego ostrzeszowskiego szpitala otrzymało wypowiedzenie pracy. Bardzo zaskakująca to wiadomość, bo przecież nic nie wskazywało na to, aby kierownik tego oddziału - doktor Al-Harazi, i członkowie jego zespołu, którzy przecież zdali egzamin w najcięższym dla szpitala okresie covidowym, nagle stracili zaufanie kierownictwa.

O tym, co legło u podstaw właśnie takiego rozwiązania, mówią: Mansoor Al-Harazi - kierujący od

trzech lat oddziałem wewnętrznym i prezes OCZ - Magdalena Puziewicz-Karpiak.

Zdaniem doktora Al-Haraziego języczkiem u wagi stało się zarządzenie pani prezes z 12 sierpnia, w którym w kilku punktach wyszczególnione są obowiązki (nowe), jakie lekarze interniści mają realizować. Chodzi m.in. o ewidencjonowanie godzin pracy będących na ryczałcie internistów, o przeprowadzanie badań i wykonywanie stosownych świadczeń osobom zatrzymanym przez policję.

Dokończenie na str. 2.

**MEBLO
MARK**
DASZCIYK

W związku
z dynamicznym
rozwojem firmy
zatrudnimy:

- **STOLARZY** (montaż stelaży meblowych),
- **SZWACZKI**

(Oferujemy możliwość zatrudnienia w celu przyuczenia do wykonywania pracy na wyżej wymienionych stanowiskach)

Miejsce pracy: Ostrzeszów, ul. Kąpielowa 4

Uprzejmie prosimy o osobiste składanie podań:

- w siedzibie firmy w Ostrzeszowie przy ul. Kąpielowej 4
- na adres email: rekrutacja@meblomark.eu
- lub kontakt telefoniczny: 62 587-05-04